关于举办2013年河北省红十字青少年急救夏令营的通知
              为了丰富中小学生的暑假生活，增强学生在危难情况下的自救互救的意识和技能，省红十字会拟于2013年8月上旬举办红十字青少年急救夏令营。由河北省红十字会医疗救援基地（河北省人民医院）具体承办。现将有关事项通知如下：
1、 时间、地点、人数
2013年8月上旬在省人民医院（和平西路348号，乘4路、5路、38路、76路、78路公交车在省人民医院下车即到）学术报告厅举办一期红十字青少年急救夏令营。时间一天，上午8：00至12：00；下午1：00至5：00。人数：100人
2、 培训形式与内容

   红十字青少年急救夏令营采取寓教于乐的形式对营员进行初级卫生救护知识的培训，届时邀请由省红十字会医疗救援基地专家讲授心肺复苏、出血、包扎、固定、搬运等基本卫生救护知识，使每位营员初步掌握自救互救的技能，营员经现场考核合格后，省红十字会发给“急救夏令营”结业证。

3、 参加人员条件
凡小学四年级以上的中小学生，均可报名参加，四年级以下学生应由家长或老师陪同。

4、 报名方法及费用

1、 报名方法：每位愿意参加红十字青少年急救夏令营的同学，可登陆http://www.hebredcross.org/，下载报名表发至联系邮箱，也可直接到省红十字会业务部报名或由学校统一组织集体报名。

2、 费用：每名营员需交纳50元，主要用于购买营员背心、帽子、矿泉水、制作结业证并提供午餐一份。

5、 要求
1、 每位报名参加的营员同学请提前到省红十字会交纳报名费并领取帽子、背心。

2、 营员要提前30分钟在省人民医院学术报告厅门前集合，集合点名后统一进教室。老师讲课时认真听讲，不许说话和喧闹。在实习操作方法时要多学多问，敢于操作，掌握基本急救知识和技能。
3、 根据实际报名人数，可适当增加举办期数。

报名地址：
省红十字会业务部 （合作路42号省卫生厅西配楼509室）
联系人：张麦军  孙玉辉     联系电话：0311-85989804
邮箱：747872181@qq.com

报名截止日期：2013年7月20日

附：

河北省红十字会2013年红十字青少年急救夏令营报名表
                    二〇一三年六月二十六日
河北省红十字会2013年红十字青少年

急救夏令营报名表

	姓名

	性别

	民族

	照片

	所在学校

	班级

	身高

	体重

	身份证号

	兴趣特长

	住宅电话

	家庭住址

	生活习惯

饮食要求

	紧急联系人

	联系电话

	备注

	家长签字

备注：1、请在备注栏填写营员平时所穿衣服型号，如M、L、XL、XXL等。

      2、生活习惯饮食要求栏填写营员是否有忌口等相关内容。